Et in spiritu furoris tui congregatae sunt aquae; \* stetit ut agger unda fluens,

coagulatae sunt abyssi \* in medio mari.

Dixit inimicus: “Persequar, comprehendam; \* dividam spolia implebitur anima mea:

evaginabo gladium meum, \* interficiet eos manus mea!”.

Flavit spiritus tuus, et operuit eos mare; \* submersi sunt quasi plumbum in aquis vehementibus.

Quis similis tui in diis, Domine? \* Quis similis tui, magnificus in sanctitate,

terribilis atque laudabilis, \* faciens mirabilia?

Extendisti manum tuuam, \* devoravit eos terra.

Dux fuisti in misericordia tua \* populo, quem redemisti, et portasti eum in fortitudine tua \* ad habitaculum sanctum tuum.

Attenderunt populi et commoti sunt, \* dolores obtinuerunt habitatores Philistiae.

Tunc conturbati sunt príncipes Edom, + potentes Moab obtinuit tremor, \* obriguerunt omnes habitatores Chanaan.

Irruit super eos formido et pavor; \* in magnitudine brachii  
 tui fiunt immobiles quasi lapis,  
 donec pertranseat populus tuus, Domine, \* donec pertran-  
 seat populus tuus iste, quem possedisti.  
 Introduces eos et plantabis in monte hereditatis tuae, \* fir-  
 missimo habitaculo tuo, quod operatus es, Domine,  
 sanctuario, Domine, \* quod firmaverunt manus tuae.  
 Dominus regnabit \* in aeternum et ultra!”.  
 Ingressi sunt enim equi pharaonis cum curribus et equitibus  
 eius in mare, \* et reduxit super eos Dominus aquas maris;  
 filii autem Israel \*ambulaverunt per siccum in medio maris.  
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, \* in saecula  
 saeculorum. Amen.

*Ant.* Alleluia, cantemus Domino, gloriose enim magnificatus est.

*Oratio de cantico* (Br Goth 622)

Cantabimus tibi, Domine,  
 et cum omni laude cantabimus:  
 quia equum et ascensorem proiecisti in mare;  
 ita diabolum cum exercitibus suis  
 suffoces eadem virtute.  
 Quis similis tibi in diis, Domine? Quis similis tibi?  
 Gloriosus in sanctis,  
 mirabilis in maiestatibus, faciens prodigia,  
 cunctis gentibus et populis praedicanda.

*R/* Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/* Amen.

*Benedictiones*

*Antiphona* (Br Goth 644, 617; 35.4, 201)

Tibi soli Deo, et gloria, et virtus, et potestas in saecula sae-  
 culorum.

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Ant.* Tibi soli Deo, et gloria, et virtus, et potestas in saecula saecu-  
 lorum.

*Oratio de Benedictionibus*

(*Ut in ordinario in officio festivo*)

*Sonus* (AL 288, 309, 313; T35.4, 236, 273; T35.5, 733, 789, 823; T.35.6, 120, 205; L6, 22, 60, 142, 163, 199, 269; Br Goth 617-618, 622, 625, 633, 644, 646, 649, 651)